FABORY

Dubo Anel de retencéo
para parafusos e porcas

Branco
Referéncia
Marca
UBB
UNSPSC
EAN
Emb. de 100
Parametros técnicos Normas
Diametro M7
Classe 6
TCor Branco
Para diam. nom. 7mm
Material Plastico
Material técnico Poliamida (nylon)
Especificacao técnica Desenho técnico
di 7.1
d2 14.5
h 1.5

H 3.8

sextavadas Plastico
Poliamida (nylon) 6 M7

37900.070.001

950356176798
31163202
8715492772084

Apenas embalagem
completa



